ESTADO DE ACTIVIDAD ACUMULADO

SEPTIEMBRE 2017
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

OSFAIM107/10/05

COYOTL ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

280,054,756.86

1,455,725.00
88,812,228.83
14,500,793.00
7,294,082.00

392,117,585.69

2,093,011,122.50

2,093,011,122.50

15,989,649.31

1,614,097 46

17,603,746.77

2,502,732,454.96

694,618,630.03
122,924,613.55
372,825,781.14

1,190,369,024.72

328,113,689.67
120,183,510.98

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

DEL MES

13,130,014.10

540,000.00
9,880,453.27
2,003,333.00

388,043.01

25,941,843 38

211,173,888.07

211,173,888.07

2,618,858.77

21,885.34
2,640,744.11

239,756,475.56

91,876,426.85
18,694,066.30
40,083,248.82

150,653,741.97

35,944,485.71
19,593,537 .42

ACUMULADO

203,184,770.96

1,995,725 00
98,692,682.10
16,504,126.00

7,682,125.01

418,059,429.07

2,304,185,010.57

2,304,185,010.57

18,608,508.08

1,635,982.80

20,244,490.88

2,742,488,930.52

786,495 056.88
141,618,679.85
412,909,029.96

1,341,022,766.69

364,058,175.38
139,777,048.40
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publisa
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION

Inversién Publica
Inversiéon Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

I'MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

448,297 200.65

0.00

15,407,780.29

15,407,780.29

24,848,918.33

25,570,490.63

1,704,493,414.62

798,239,040.34

55,638,023.13

0.00

2,108,956.74

2,109,956.74

11,446,855.77

9,948,811.74

229,697,389.35

10,059,086.21

503,835,223.78

0.00

17,517,737.03

17,617,737.03

36,295,774.10

35,519,302.37

1,934,190,803.97

808,298,126.55
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